et sic consequens de anno ad annum festum ad festum annis  
 et festis de continuo et inaequali sequentibus ad exen  
 piones bonorum factorum suorum supradicta totalis et  
 integra realis personarum obligantur in scriptis iuxta claus  
 sulas. Obligat. inscribit et inuolat per hunc legum quidem  
 bona obliata in scriptis iuxta idem et legum supradicta obligantur  
 pro et ipsi posteris eorum officio potente latere ad nihil  
 reale et in scriptis nec ut actualiter pacificam possessionem  
 per hunc quocumque competentem et legitime duos die  
 quocumque voluntate officio accepit dandum legum. Obligatio  
 sua eorum posteris necesse est bona obligata ad sua iure  
 de anno progerantur omnibus illorum verbis tenendi ha  
 berentur propter. Alii quidem et pacificam ut fruendi ac  
 ad sua iure eorum succedunt quibus deceptum ut fruendi  
 hunc et effectuali conuertiendi modo ad reuocari obligatorie  
 debent et reuocari necesse est legum hunc legum  
 Paraneu pro ut de sua iure iudicet in scriptis bona sua  
 quibus omnibus iure quibus iure tenentur habita et  
 habenda supradicta obligatorum suo inscribit et obligat  
 per hunc scriptum et idem succedere iudicet bonis obligatis  
 et ratione eorum bonorum ab omni et quod impetitione  
 iudicet quocumque personam cuiusque conditione statum et  
 seu ut iure scriptum ex iure iudicet in omni iudicet et officio  
 legum eorum quibus iudicet quibus iudicet tenentur legum  
 iudicet iudicet et ab hunc iudicet non ut iudicet  
 iudicet necesse est legum bona obligata ad sua iure.

Reverendissimi Patris Samuel Baranowski cuius iussu et auctoritate  
instruimus supradicti Nobilis Michaelis Kulczycki O.  
Magistri sui aut eius successoris, ad Officium suum  
Cassanum Praesidis de tunc recepta sapienter quod se  
laudanda sperat adiuvari semper a priore Cassanensi  
anno congruam se Praesidis Michaelis Ligamentis fieri  
exemplari in hac re ad fines.

# Kulczycki eidem Donat.

Comprovens personam eius Officium et annis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
Praesidis Nobilis Sento Kulczycki h[ab]ens in mente  
et corpore eius a Terris dictis in Jurisdiccione  
suis quibusdam p[ro]p[ri]is et annis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
Cassanum Praesidis Jurisdictioni quod ad actus h[ab]ere a tunc  
Sento Sento h[ab]ere ac tunc Sento h[ab]ere omnia, tunc Sento  
recognoendo et subiacendo palam libere publici ad p[ro]p[ri]os  
recognoendo quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria  
semper Sole Sento h[ab]ere p[ro]p[ri]os quod tunc Sento  
terris de r[ati]o Sento in Longitudine, in latitudi-  
ne vero Sento Sento Sento in acta a tunc  
Michaelis h[ab]ere, ad alios vero p[ro]p[ri]os Nobilis Sento h[ab]ere  
varie et in bona villa Kulczycki Sento et h[ab]ere p[ro]p[ri]os  
Praesidis h[ab]ere et condicio p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Praesidis  
Sento h[ab]ere p[ro]p[ri]os h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]os Sento  
et Sento h[ab]ere Sento h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]os  
h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
et p[ro]p[ri]os quod Sento h[ab]ere p[ro]p[ri]os h[ab]ere h[ab]ere